

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP545-2020  
Stavba: **Město Šternberk-Komunikační připojení atletického stadionu- staveništní komunikace**

KSO: 822 23  
Místo: Šternberk  
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 21111  
Datum: 1. 7. 2020  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Město Šternberk

IČ: 00299529  
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
CU 2020/1

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>260 264,48</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>203 264,48</b>	<b>42 685,54</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>302 950,02</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP545-2020

Stavba: **Město Šternberk-Komunikační připojení atletického stadionu- staveništní komunikace**

Místo: **Sternberk**

Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

2020/1

CU

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>260 264,48</b>	<b>302 950,02</b>
1	<b>Zřízení staveništní komunikace</b>	260 264,48	302 950,02
1-1	<b>Zřízení staveništní komunikace - soupis prací</b>	260 264,48	302 950,02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk-Komunikační připojení atletického stadionu- staveništní komunikace

Objekt:

1 - Zřízení staveništní komunikace

Soupis:

**1-1 - Zřízení staveništní komunikace - soupis prací**

KSO: 822 23  
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112  
Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel:  
Město Šternberk

IČ: 00299529  
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
CU 2020/1

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>260 264,48</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	203 264,48	21,00%	42 685,54	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>302 950,02</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk-Komunikační připojení atletického stadionu- staveništní komunikace

Objekt: 1 - Zřízení staveništní komunikace

Soupis: **1-1 - Zřízení staveništní komunikace - soupis prací**

Místo: Šternberk

Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: 

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: CU 2020/1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>260 264,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	260 264,48
001 - zemní práce	96 086,70
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	121 217,78
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	37 440,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk-Komunikační připojení atletického stadionu- staveništní komunikace

Objekt:

1 - Zřízení staveništní komunikace

Soupis:

1-1 - Zřízení staveništní komunikace - soupis prací

Místo: Sternberk

Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

CU 2020/1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

260 264,48

D HSV Práce a dodávky HSV 260 264,48

D 001 zemní práce 96 086,70

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	780,000	30,25	23 595,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP  
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm  
Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek, b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podomíči. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.

2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	195,000	42,70	8 326,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP  
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m  
Poznámka k souboru cen:  
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.  
VV  
VV  
položka výkazu výměr 1 780\*0,25

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,000	11,08	166,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP  
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  
Poznámka k souboru cen:  
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.

4	K	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	780,000	16,05	12 519,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP  
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním  
Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovňání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dřování a dále předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy, toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovňání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovňání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

5	R		D+M Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	858,000	60,00	51 480,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	--	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV  
780\*1,1

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičného 121 217,78

6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	780,000	126,82	98 919,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP  
Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	570,140	39,11	22 298,18	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP  
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu

PSC  
Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 195 m3 \* 2,658 \* 1,1

D 059 kryty poz.komunikací 37 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	564921413 R01	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.50 mm - D + M	m2	780,000	48,00	37 440,00	CS ÚRS 2020 01